



Karla Holding Af 2017 ApS

Hjerting Strandvej 153
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39269848

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2022

Klaus Kisum Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karla Holding Af 2017 ApS

Hjerting Strandvej 153

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39269848

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Klaus Kisum Kjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, kapital- og formueforvaltning, samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 54 t.kr. mod et overskud på 1.005 t.kr. sidste år. Resultatet anses som forventet.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.501)	(23.820)
Andre finansielle indtægter	1	118.700	1.365.802
Andre finansielle omkostninger	2	(35.540)	(16.099)
Resultat før skat		70.659	1.325.883
Skat af årets resultat	3	(16.522)	(320.895)
Årets resultat		54.137	1.004.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.137	1.004.988
Resultatdisponering		54.137	1.004.988

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	16.596	0
Tilgodehavender	16.596	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.007.361	7.029.463
Værdipapirer og kapitalandele	7.007.361	7.029.463
Likvide beholdninger	109.767	1.080.797
Omsætningsaktiver	7.133.724	8.110.260
Aktiver	7.133.724	8.110.260

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.061.872	7.007.735
Egenkapital		7.111.872	7.057.735
Skyldig skat		0	321.158
Anden gæld		21.852	731.367
Kortfristede gældsforpligtelser		21.852	1.052.525
Gældsforpligtelser		21.852	1.052.525
Passiver		7.133.724	8.110.260

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.007.735	7.057.735
Årets resultat	0	54.137	54.137
Egenkapital ultimo	50.000	7.061.872	7.111.872

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	0	1.326.951
Øvrige finansielle indtægter	118.700	38.851
	118.700	1.365.802

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.438	16.099
Dagsværdireguleringer	22.102	0
	35.540	16.099

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	16.522	294.043
Regulering vedrørende tidligere år	0	26.852
	16.522	320.895

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	7.007.361
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(22.102)
